Главе  муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области

Заявка
 на участие в отборе на предоставление субсидии   сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов) на возмещение части затрат при оформлении в долгосрочную  аренду или собственность  используемых ими земельных участков, находящихся в муниципальной собственности из земель сельскохозяйственного назначения

_____________________________________________________________________________________
(полное наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)
_____________________________________________________________________________________
(почтовый адрес)
телефон: ________________________,
серия и номер свидетельства о внесении записи в Единый государственный
реестр юридических лиц (единый государственный реестр индивидуальных
предпринимателей): _______________________________________________________,

кем выдано: _____________________________, дата выдачи: __________________,

идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): _________________________,

КПП: ______________________________________________________________________

ОКАТО: ____________________________________________________________________

ОГРН: _____________________________________________________________________

прошу принять настоящую заявку на участие в отборе по предоставлению субсидии на возмещение части затрат при оформлении в долгосрочную  аренду или собственность  используемых ими земельных участков, находящихся в муниципальной собственности из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся  на праве  муниципальной собственности.
Данной заявкой подтверждаю по состоянию на «___» ___________ 20____ г.:
                                                                                                  (на первое число месяца, в котором представляется заявка)
- отсутствие просроченной задолженности перед местным бюджетом;
- неотнесение к иностранному юридическому лицу, а также российскому юридическому лицу, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов;
- неполучение средств из областного бюджета в соответствии с иными областными нормативными правовыми актами на цель предоставления субсидии на возмещение части затрат    при оформлении в долгосрочную  аренду или собственность  используемых ими земельных участков из земель  сельскохозяйственного назначения, находящихся  на праве  муниципальной собственности;
- ненахождение в процессе ликвидации, банкротства (для юридических лиц), непрекращение деятельности в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей) (нужное подчеркнуть).
Система налогообложения:
    общая система налогообложения;
    единый сельскохозяйственный налог, в соответствии со статьей 145 Налогового кодекса Российской Федерации применяю льготы по уплате НДС  ______________________________________________________________________;
                                                     да/нет
    упрощенная система налогообложения.

 К заявке прилагаются следующие документы:

1. _______________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________;

3. _______________________________________________________________________;

4. _______________________________________________________________________;

5. _______________________________________________________________________;

6. _______________________________________________________________________;
7._______________________________________________________________________ ;
8.________________________________________________________________________;
9.________________________________________________________________________.

Субсидию на возмещение   части затрат при оформлении в долгосрочную  аренду или собственность  используемых ими земельных участков, находящихся в муниципальной собственности из земель сельскохозяйственного назначения прошу перечислить по следующим банковским реквизитам:

ИНН__________________, КПП (при наличии) ___________________________________________,

расчетный счет № ____________________________ в _______________________________________
                                                                   (наименование банка)
БИК______________________.
Настоящей заявкой даю согласие на осуществление Администрацией муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, органами государственного финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии.
Должность, Ф.И.О., телефон/факс лица, ответственного за подготовку настоящего заявления и прилагаемых к нему документов:
____________________________________________________________________________________.

Заявитель
_______________/______________________/______________________________________________
       (должность)                           (подпись)                                    (расшифровка подписи)
М.П.  (при наличии)

«______»______________ 20___ г.